[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

от 24.02.2016  № 10/99
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами
городской Думы городского округа Кинешма
Заслушав председателя постоянной комиссии по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (Задворнова В.Г.), руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1. Бобылеву Светлану Георгиевну, педагога дополнительного образования по сценическому искусству Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – д/с № 23» за многолетний добросовестный труд, внедрение в педагогический процесс прогрессивных технологий по воспитанию детей дошкольного возраста, умелое руководство в подготовке квалифицированных кадров и активное участие в общественной жизни города.
1.2. Немкова Александра Александровича, звукооператора муниципального учреждения «Клуб «Октябрь» за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения;
1.3. Чёрную Валентину Сергеевну, помощника депутата Ивановской областной Думы  Нациевского С.О. за активную общественную деятельность и в связи с празднованием Международного женского Дня.

2. Вручить Благодарственные письма городской Думы городского округа Кинешма:
2.1. Коптевой Татьяне Валерьевне, члену женсовета ОАО «Поликор», активисту микрорайона «Поликор», за многоплановую и активную общественную работу в женсовете ОАО «Поликор», в микрорайоне «Поликор» и в связи с 50-ти летним юбилеем.

2.2. Моревой Елене Александровне, за активную общественную деятельность и в связи с празднованием Международного женского Дня.

2.3. Смирновой Татьяне Павловне, за активную общественную деятельность и в связи с празднованием Международного женского Дня.
3. Начальнику отдела учета, отчетности и информации аппарата городской Думы городского округа Кинешма Матвеенковой Е.В. выплатить денежную премию лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.10.2015 № 2/28.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                              М.А. Батин